Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2 5 »  сентября 2017 г. № 253
п.Пристень

Об утверждении муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды» в
поселке Пристень Пристенского района
Курской области на 2018-2022 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации поселка Пристень

Пристенского района Курской области от 31.12.2013 №230 «О порядке

принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования

и реализации», Администрация поселка Пристень Пристенского района

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование

современной городской среды» в поселке Пристень Пристенского района

Курской области на 2018-2022 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в установленном порядке.

/

/  /, / , / ' ' /  - /
Глава поселка Пристень ? / /  •/ ; ' ' Т.М. Бурцева